
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10325 – Poz. 1836

Na podstawie art. 12 pkt 5 pkt 8 lit. d i pkt 9 usta-
wy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-
towym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z póź. 
zm. ) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 184, ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 art. 188, 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, 
z późni. zm.) art. 420, ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008 
r. Nr 25, poz. 150, z późni. zm.) oraz art. 41, ust. 7 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo Geodezyjne 
i kartograficzne (Dz.U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, 
z późni. zm.) uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na rok 2010 w wysokości 62.796.933,10 zł

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 62.796.933,10 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.864.594,00 zł

2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w 
wysokości 4.000,00 zł

3) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 
1.390.240,76 zł,

4) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
1.653.413,75 zł

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na rok 2010 w wysokości 85.186.908,45 zł

- wydatki bieżące w wysokości 56.669.367,75 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 28.517.540,70 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.864.594,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3,

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze 
porozumień z organami administracji rządowej w 

wysokości 4.000,00 zł,
3) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych 

zrealizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 2.008.045,00 zł,

4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w 
kwocie 19.759.311,57 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10.

5) wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w 2010 
roku określa załącznik Nr 6.

§3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 
22.389.975,35 zł

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kre-
dytu długoterminowego.

§4. Określa się plan przychodów i rozchodów bu-
dżetu

1) łączna kwota planowanych przychodów budże-
tu 24.385.604,23 zł,

2) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu 
1.995.628,88 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Powiatu:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 365.445,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 1.681.963,24 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§6. Określa się plan przychodów i wydatków go-
spodarstw pomocniczych:

1) przychody w wysokości 1.383.724,00 zł,
2) wydatki w wysokości 1.383.724,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geode-
zyjnym i Kartograficznym w wysokości:

1) przychody 1.400.000,00 zł,
2) wydatki 1.400.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Po-
wiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-

1836

UCHWAŁA Nr XXXV/180/09 RADY POWIATU KONIŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu Powiatu Konińskiego na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10326 – Poz. 1836

darki Wodnej w wysokości:
1) przychody 997.000,00 zł,
2) wydatki 997.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-
tych kredytów i pożyczek w kwocie 26.385.604,23 
zł,

z tego na:
1) kredyty i pożyczki krótkoterminowe na pokry-

cie występującego w ciągu roku przejściowego, de-
ficytu budżetu 2.000.000,00 zł,

2) kredyty i pożyczki długoterminowe 
24.385.604,23 zł.

§10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Konińskiego 
do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
6,

2) na finansowanie programów i projektów re-
alizowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi, określonych w 
załączniku Nr 10,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§11. Upoważnia się Zarząd Powiatu Konińskiego 
do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występujące-
go w ciągu roku budżetowego przejściowego defi-
cytu budżetu do wysokości 2.000.000,00 zł.

2) dokonywania zmian w planie wydatków pole-
gających na:

a) przeniesieniach wydatków między rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach dzia-
łu w tym wydatków na wynagrodzenia wynikające 
ze stosunku pracy

b) przeniesieniach wydatków bieżących na wy-
datki majątkowe oraz z wydatków majątkowych na 
bieżące w ramach działu za wyjątkiem kreowania 
nowych zadań majątkowych.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 90.000,00 zł
2) celowe w wysokości 10.000,00 zł.
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego

§13. Ustala się sumę 2.000.000,00 zł, do której 
Zarząd Powiatu Konińskiego może samodzielnie za-
ciągać zobowiązania.

§14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu Konińskiego.

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Nowak

 47 

§15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2010 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Andrzej Nowak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXV/180/09 

Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU KONIŃSKIEGO NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2010 rok 
1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 53.535.470,34 
020   LEŚNICTWO 120.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 120.000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zalicz, do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zalicz do sektora finansów 

120.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10327 – Poz. 1836

 48 

publicznych 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.791.200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2.791.200,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 12.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2.775.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 255.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255.500,00 

  2360 
Dochody j. s.t. związane z realizacją zadań z zakr. 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

255.500,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 800,00 
 71015  Nadzór budowlany 800,00 
  0920 Pozostałe odsetki 600,00 

  2360 
Dochody j. s.t. związane z realizacją zadań z zakr. 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

200,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 812.220,00 
 75020  Starostwa powiatowe 812.220,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

720,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j. s.t. lub innych jedn. zalicz, do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

198.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 553.500,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIAD. 
OSOBO WOŚCI PRĄ WNEJ ORAZ WYDA TKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

14.580.333,95 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na 
podstawie ustaw 3.509.330,49 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3.359.330,49 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. 
na podstawie odrębnych ustaw 

150.000,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 11.071.003,46 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 10.497.187,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 573.816,46 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 29.159.514,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 15.779.091,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15.779.091,00 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 9.755.565,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.755.565,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3.624.858,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.624.858,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 99.471,64 
 80120  Licea ogólnokształcące 85.471,64 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jedn. zalicz, do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

8.720,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6.600,00 
  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 70.151,64 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10328 – Poz. 1836

 49 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 80130  Szkoły zawodowe 14.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jedn. zalicz, do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

10.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 2.915.488,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2.908.625,00 
  0830 Wpływy z usług 1.080.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.425,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

1.827.200,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 830,00 
  0920 Pozostałe odsetki 280,00 

  2360 
Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakr. 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

550,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 6.033,00 
  0920 Pozostałe odsetki 6.033,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

2.717.560,75 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 77.947,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 77.947,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 986.200,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.500,00 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzym. przez powiat z 
przeznaczeniem na finans. kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 

982.700,00 

 85395  Pozostała działalność 1.653.413,75 

  2008 
Dotacje rozwój, oraz środki na finans. Wspólnej Polityki 
Rolnej (finans. progr. i proj. ze środków Europejs. 
Funduszu Społecznego/ 

1.481.874,31 

  2009 
Dotacje rozwój, oraz środki na finans. Wspólnej Polityki 
Rolnej (współfinans. progr. i proj. realiz ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego) 

171.539,44 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 83.382,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 3.282,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.282,00 

 85406  Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

1.600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1.600,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 74.500,00 
  0830 Wpływy z usług 74.500,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 4.000,00 
  0830 Wpływy z usług 4.000,00 

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 7.864.594,00 
020   LEŚNICTWO 5.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 5.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10329 – Poz. 1836

 50 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 117.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

117.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 725.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 219.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

219.000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

25.000,00 

 71015  Nadzór budowlany 481.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

481.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 320.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 273.200,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

273.200,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 47.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

47.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 5.317.514,00 

 85156  
Składki na ubezpiecz, zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

5.317.514,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

5.317.514,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.167.480,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1.167.480,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat * 

1.167480,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

212.400,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212.400,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzym. z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realiz. przez powiat 

212.400,00 

POROZUMIENIA Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 4.000,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 4.000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realiz. przez powiat na podst. porozumień z 
organami administracji rządowej 

4.000,00 

POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1.390.240.76 
852   POMOC SPOŁECZNA 119.692,76 

 85204  Rodziny zastępcze 119.692,76 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 119.692,76 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10330 – Poz. 1836

 51 

realiz. na podstawie porozumień (umów) między j. s.t. 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1.270.548,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

27.948,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realiz. na podstawie porozumień (umów) między j. s.t. 

27.948,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 142.600,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realiz. na podstawie porozumień (umów) między j. s.t. 

142.600,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.100.000,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realiz. na podstawie porozumień (umów) międzyj.s.t. 1.100.000,00 

POMOC FINANSOWA 2.628,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 2.628,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2.628,00 

  2710 Wpływy z tyt. pomocy finansowej udzielanej międzyj.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2.628,00 

DOCHODY OGÓŁEM 62.796.933,10 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXV/180/09 

Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KONIŃSKIEGO NA ROK 2010 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2010 rok 
1 2 3 4 5 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 75.307.641,45 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4.000,00 

 01095  Pozostała działalność 4.000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezalicz. do 
wynagrodzeń 

4.000,00 

020   LEŚNICTWO 142.450,00 
 02001  Gospodarka leśna 120.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120.000,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 22.450,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10.800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34.499.172,70 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 34.499.172,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13.056,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941.415,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69.592,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10331 – Poz. 1836

 52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152.336,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 24.458,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291.103,00 
  4260 Zakup energii 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.445.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.430.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 7.500,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

6.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 5.040,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

29.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.557,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24.915,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 16.500,00 
  4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 2.640,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetowej j.s.t. 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetowej j.s.t. 1.336,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

4.050,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.565,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

7.569,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.770.200,00 

  6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
/ftnans. progr. iproj. ze środków Europejs. Funduszu 
Rozwoju Regionalnego 

9.032.670,35 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wspólfinans. progr. iproj. realiz. ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego) 

9.032.670,35 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 136.000,00 

630   TURYSTYKA 32.400,00 
 63095  Pozostała działalność 32.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.277,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11.223,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11.303.258,43 
 75019  Rady powiatów 508.582,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 490.712,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10.522.576,43 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.750,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.262.455,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 408.068,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10332 – Poz. 1836

 53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 828.390,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 133.611,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 14.400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261.650,00 

  4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów 
biobójczych 

300,00 

  4260 Zakup energii 170.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.094.293,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.500,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 37.800,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

56.700,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1.284,72 

  4410 Podróże służbowe krajowe 31.354,10 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 7.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 126.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 6.000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

552.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

40.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

18.900,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

134.620,61 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

62.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 272.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 231.600,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.500,00 
  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 

752   OBRONA NARODOWA 7.500,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 7.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 7.500,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

7.920,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 7.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.620,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

1.800,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 220.822,17 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 220.822,17 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10333 – Poz. 1836

 54 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

220.822,17 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 100.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100.000,00 
  4810 Rezerwy 100.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.171.500,64 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 492.677,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23.581,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334.956,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.783,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 59.915,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.332,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.600,00 
  4260 Zakup energii 7.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.665,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.934,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 603,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

384,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 333,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 83,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.518,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 90,00 

 80111  Gimnazja specjalne 786.366,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37.413,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541.666,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96.418,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.017,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.600,00 
  4260 Zakup energii 7.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.665,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.934,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 603,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

384,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 333,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 83,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.131,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 90,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5.427.786,64 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 209.976,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.899.938,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230.974,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510.920,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 81.497,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319.226,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10334 – Poz. 1836

 55 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.387,64 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.424,00 
  4260 Zakup energii 54.226,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40.375,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.149,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 16.219,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.886,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 2.037,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

7.168,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.244,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4427 Podróże służbowe zagraniczne 46.607,00 
  4437 Różne opłaty i składki 838,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155.018,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 1.611,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3.265,00 

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

13.761,00 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 734.000,00 
 80130  Szkoły zawodowe 5.741.218,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż j. s.t. lub przez osobę fizyczną 

310.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 243.953,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.557.668,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 269.213,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 611.049,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 97.981,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93.530,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16.162,00 
  4260 Zakup energii 175.730,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.535,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.570,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 69.043,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.530,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

2.141,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 9.247,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

25.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.222,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.278,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192.895,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10335 – Poz. 1836

 56 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

2.700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 2.079,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

18.692,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 589.412,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31.456,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 397.979,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.143,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71.787,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.181,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.600,00 
  4260 Zakup energii 7.900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.665,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.934,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 603,00 

  4360 Opłaty z tyt zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

384,00 

  4370 Opłaty z ryt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

333,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.357,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

90,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65.454,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65.454,00 
 80195  Pozostała działalność 68.587,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.931,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.426,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.640,00 

803   SZKOLNICTWO WYŻSZE 40.000,00 
 80309  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 40.000,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 40.000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 25.344,00 
 85195  Pozostała działalność 25.344,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.029,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.967,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.348,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 7.087.644,40 
 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 240.020,40 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

133.100,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realiz. pozost. 
jednostkom niezalicz. do sektora finansów 
publicznych 

12.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 94.820,40 
 85202  Domy pomocy społecznej 3.653.962,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.825,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.902.014,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152.267,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10336 – Poz. 1836

 57 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329.763,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 48.936,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.032,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433.758,00 
  4220 Zakup środków żywności 236.527,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 

35.500,00 

  4260 Zakup energii 114.090,00 
  4270 Zakup usług remontowych 88.367,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14.950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 134.320,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.042,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 9.177,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

10.726,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73.000,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów j. s.t. 8,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

12.960,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4.050,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

10.350,00 

 85204  Rodziny zastępcze 2.358.812,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1.743.229,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140.121,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.622,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.876,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.158,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 356.177,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.841,00 
  4260 Zakup energii 2.887,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.250,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

3.455,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.040,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

206,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

500,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 642.394,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 515,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.517,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67.229,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.772,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.400,00 
  4260 Zakup energii 13.474,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.872,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10337 – Poz. 1836

 58 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.408,00 

  4360 Opłaty z ryt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 1.580,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

6.315,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.096,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 216,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9.438,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 2.797,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

765,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 12.500,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

160.957,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.669,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.249,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.495,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.162,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.345,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
  4260 Zakup energii 20.893,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.845,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.070,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 2.610,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

2.424,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.273,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

1.200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 926,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

926,00 

 85226  Ośrodki adopcyjne - opiekuńcze 19.499,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

12.320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.828,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.760,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

1.021,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

570,00 

 85295  Pozostała działalność 12.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofmans. zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10338 – Poz. 1836

 59 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

4.575.280,11 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

343.483,24 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezliaczanych do sektora finansów publicznych 

343.483,24 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

77.947,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56.597,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.677,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.216,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.478,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.570,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 734,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.775,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

100,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2.459.879,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.229.253,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217.484,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13.142,00 
 85395  Pozostała działalność 1.693.970,87 

  3118 Świadczenia społeczne (finans. progr. i proj. ze 
środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

605.456,70 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników (finans. progr. 
i proj. ze środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

202.728,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne (finans. progr. i 
proj. ze środków Europejs. Funduszu Społecznego) 231.993,78 

  4128 Składki na Fundusz Pracy (finans. progr. i proj. ze 
środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

1.1.467,32 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe (finans. progr. i proj. ze 
środków Europejs. Funduszu Społecznego) 203.338,64 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia (finans. progr. i proj. 
ze środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

25.590,00 

  4219 
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinans. progr. 
i proj. realiz. ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego) 

25.257,12 

  4248 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(finans. progr. i proj. ze środków Europejs. Funduszu 
Społecznego) 

4.800,00 

  4268 Zakup energii (finans. progr. i proj. ze środków 
Europejs. Funduszu Społecznego) 

4.800,00 

  4269 Zakup energii (współfinans. progr. i proj. realiz. ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego) 8.500,00 

  4279 
Zakup usług remontowych (współfmans. progr. i proj. 
realiz. ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego) 

2.000,00 

  4288 Zakup usług zdrowotnych (finans. progr. i proj. ze 
środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

6.910,20 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10339 – Poz. 1836

 60 

  4308 Zakup usług pozostałych (finans. progr. i proj. ze 
środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

149.058,16 

  4309 
Zakup usług pozostałych (współfmans. progr. i proj. 
realiz. ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego) 

174.039,44 

  4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet (finans. progr. i 
proj. ze środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

1.300,00 

  4378 
Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej (finans. progr. i proj. ze środków 
Europejs. Funduszu Społecznego) 

960,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe (finans. progr. i proj. ze 
środków Europejs. Funduszu Społecznego) 

875,00 

  4708 
Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej (finans. progr. i proj. ze środków 
Europejs. Funduszu Społecznego) 

23.495,15 

  4749 

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(współfinans. progr. i proj. realiz. ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego) 

800,00 

  4758 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (finans. progr. i proj. ze środków 
Europejs. Funduszu Społecznego) 

9.101,36 

  4759 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (współfmans. progr. i proj. realiz. 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego) 

1.500,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3.533.649,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 1.152.723,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809.090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62.784,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123.706,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.143,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.942,00 
  4220 Zakup środków żywności 9.183,00 
  4260 Zakup energii 9.242,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.050,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 202,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.628,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 604,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

387,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

335,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.866,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

1.500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.080,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.423,00 

 85406  Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1.533.666,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 65.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10340 – Poz. 1836

 61 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niżj.s.t. lub przez osobę fizyczną 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37.746,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 973.615,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.530,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160.741,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.718,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 23.220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.100,00 
  4260 Zakup energii 4.280,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.910,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.650,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.022,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

540,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

7.124,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

44.375,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56.819,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

360,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1.350,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

5.926,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 701.887,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.416,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294.979,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.004,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49.732,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.022,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 60.000,00 
  4260 Zakup energii 70.748,00 
  4270 Zakup usług remontowych 150.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.858,00 

  4370 Opłaty z ryt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.728,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 65.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 65.000,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 66.171,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.240,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.669,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.696,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 758,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4260 Zakup energii 23.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.808,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10341 – Poz. 1836

 62 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14.202,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.202,00 

921   KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 94.000,00 

 92195  Pozostała działalność 94.000,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realizacji fundacjom 

21.000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30.000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezalicz. do 
wynagrodzeń 10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 462.700,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 350.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350.000,00 
 92695  Pozostała działalność 112.700,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20.000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezalicz. do 
wynagrodzeń 

6.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 7.864.594.00 
020   LEŚNICTWO 5.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 117.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.700,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

9.300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20.000,00 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 725.000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 219.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 219.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 71015  Nadzór budowlany 481.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.980,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

247.230,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.239,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57.738,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.880,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10342 – Poz. 1836

 63 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.540,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.273,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

3.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 320.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 273.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 273.200,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 47.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.045,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 335,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

2.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 5.317.514,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

5.317.514,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.317.514,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 1.167.480,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1.167.480,00 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realizacji fundacjom 

391.440,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinans. zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

335.520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262.025,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.115,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.944,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.631,00 
  4260 Zakup energii 24.480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych* 18.131,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 607,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10343 – Poz. 1836

 64 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej • 1.455,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.111,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 707,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

404,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

212.400,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111.992,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.223,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.388,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.443,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.385,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.538,00 
  4260 Zakup energii 4.263,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.126,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.040,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 505,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

2.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.785,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

412,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1.000,00 

   OROZUMIENIA Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

4.000.00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  ROi SUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI 2.008.045,00 
  SA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 400.000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 400.000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realiz. na podst. porozumień 
(umów) międzyj.s.t. 

400.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 121.417,00 
 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 34.788,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podst. porozumień (umów) 
międzyj.s.t. 

34.788,00 

 85204  Rodziny zastępcze 86.629,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podst. porozumień (umów) 

86.629,00 

POROZUMIENIA

POROZUMIENIA MIĘDZY JEDNOSTKAMI  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10344 – Poz. 1836

 65 

międzyj.s.t. 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

1.385.628,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

143.028,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podst. porozumień (umów) 
międzyj.s.t. 

106.860,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podst. porozumień (umów) 
międzyj.s.t. 

36.168,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 142.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78.522,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.563,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.267,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.063,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.415,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4260 Zakup energii 3.030,00 
  4270 Zakup usług remontowych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.110,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

1.800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.030,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. 
służby cywilnej 

200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.100.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 208.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.800,00 
  4260 Zakup energii 130.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 

  4360 Opłaty z ryt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 6.000,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

20.000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

173.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

101.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10345 – Poz. 1836

 66 

 92116  Biblioteki 80.000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podst. porozumień (umów) 
międzyj.s.t. 

80.000,00 

 92195  Pozostała działalność 21.000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realiz. na podst.porozumień (umów) międzyj.s.t 

21.000,00 

POMOC FINANSOWA 2 628.00 
852   POMOC SPOŁECZNA 2.628,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

2.628,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.628,00 
WYDATKI OGÓŁEM 85.186.908.45 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXV/180/09 
Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN FINANSOWY DOTYCZĄCY REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2010 
 

Dz. Rozdz. Par. Nazwa Plan na 2010 rok 
1 2 3 4 5 

DOCHODY OGÓŁEM 7.864.594,00 
020   LEŚNICTWO 5.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 5.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

5.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 117.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

117.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 725.000,00 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 219.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

219.000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

25.000,00 

 71015  Nadzór budowlany 481.000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

481.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 320.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 273.200,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

273.200,00 

 75045  Komisje poborowe 47.000,00 
  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 47.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10346 – Poz. 1836

 67 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

851   OCHRONA ZDROWIA 5.317.514,00 

 85156  Składki na ubezpiecz, zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpiecz, zdrowotnego 

5.317.514,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

5.317.514,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.167.480,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1.167.480,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

1.167480,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

212.400,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212.400,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realiz. przez powiat 

212.400,00 

WYDATKI OGÓŁEM 7.864.594,00 
020   LEŚNICTWO 5.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 117.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86.000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1.700,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 9.300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20.000,00 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 725.000,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 219.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219.000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 25.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
 71015  Nadzór budowlany 481.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87.980,00 
  4020 Wynagrodź, osób. członków korpusu służby cywilnej 247.230,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27.239,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57.738,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.880,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16.540,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.273,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. służby 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10347 – Poz. 1836

 68 

cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

2.500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 320.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 273.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 273.200,00 
 75045  Komisje poborowe 47.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.045,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 335,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

300,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

2.300,00 

  4410 Podróżne służbowe krajowe 200,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 5.317.514,00 

 85156  
Składki na ubezpiecz. zdrowotne oraz świadcz, dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

5.317.514,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.317.514,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 1.167.480,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1.167.480,00 

  2810 Dotacja celowa z budź. na finans. lub dofinans. zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 391.440,00 

  2820 Dotacja celowa z budź. na finans. lub dofinans. zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

335.520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262.025,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.115,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.944,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.631,00 
  4260 Zakup energii 24.480,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.131,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 607,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 2.000,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 

1.455,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.111,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebęd. członkami korp. służby 
cywilnej 

707,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 404,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10348 – Poz. 1836

 69 

i licencji 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

212.400,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111.992,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.223,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.388,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.443,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.385,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.538,00 
  4260 Zakup energii 4.263,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.126,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.040,00 

  4360 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
komórkowej 

505,00 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunik. telefonii 
stacjonarnej 2.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.785,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

412,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 

1.000,00 

DOCHODY PODLEGAJĄCE PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
1.033.000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.022.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.022.000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 972.000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

10.000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 11.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 11.000,00 
  0830 Wpływy z usług 11.000,00 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXV/180/09 
Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW l ROZCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2010 

 
PRZYCHODY ROZCHODY 

LP WYSZCZEGÓLNIENIE 

§952 - Przychody 
z zaciągniętych 

pożyczek i 
kredytów na 

rynku krajowym 

§992 - Spłaty 
otrzymanych 
krajowych 
pożyczek i 
kredytów 

1 2 3 4 

1. Spłata kredytu długoterminowego na remonty dróg Nr 
6/06 PKO BP SA 

 536.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10349 – Poz. 1836

 70 

2. 
Spłata kredytu długoterminowego na rozbudowę 
Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w 
Rychwale Nr 16/KKI/2006/KNBOŚ 

 56.600,00 

3. 
Pożyczka z WFOŚiGW na „Termomodernizację budynku 
Starostwa Powiatowego w Koninie AL 1-go Maja 9" Nr 
153/P/OA-t/I/Oó 

 67.000,00 

4. 
Spłata kredytu długoterminowego na budowę sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Sompolnie Nr 6/07 BGK ' 

 357.000,00 

5. 
Pożyczka z WFOŚiGW na „Termomodernizację budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kleczewie, Plac 
Piłsudskiego 13" Nr 120/P/OA-t/I/07 

 57.600,00 

6. Spłata kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na 
remonty i inwestycje dróg powiatowych Nr 5/07 BGK 

 279.069,96 

7. 
Spłata kredytu długoterminowego na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3096P Konin - Posoka - Rzgów - Podbiel 
Nr 14/09 RBS 

 455.329,48 

8. 
Spłata kredytu długoterminowego na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3215P na odcinku od drogi wojewódzkiej 
W-266 do miejscowości Barce Nr 16/09 PKO BP SA 

 186.529,44 

9. Planowany kredyt długoterminowy na finansowanie 
deficytu budżetu w 2010 roku 24.385.604,23  

 RAZEM 24.385.604,23 1.995.628,88 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXV/180/09 

Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2010 

 
Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan na 2010 rok 
1 2 3 4 5 6 
I. WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 27.919.540,70 
 600 60014  Budowa i modernizacja dróg: 26.835.540,70 

   6050 - budowa drogi powiatowej nr 3197P na odcinku 
Boguszyce - Posada, gm. Wierzbinek 

2.775.000,00 

   6050 
- przebudowa ciągu drogowego relacji: droga 
krajowa 25 Sporne-Bożatki-Rzgów z uzupełnieniem 
infrastruktury towrzyszacej 

5.995.200,00 

   6058 
- przebudowa drogi powiatowej nr 3181P 
Wilczogóra - Skulska Wieś (odcinek Wilczogóra - 
Wturek) 

5.046.767,28 

   6058 
- przebudowa drogi powiatowej nr 3181P 
Wilczogóra - Skulska Wieś (odcinek Wturek - Skulska 
Wieś) 

3.985.903,07 

   6059 
- przebudowa drogi powiatowej nr 3181P 
Wilczogóra - Skulska Wieś (odcinek Wilczogóra - 
Wturek) 

5.046.767,28 

   6059 
- przebudowa drogi powiatowej nr 3181P 
Wilczogóra - Skulska Wieś (odcinek Wturek - Skulska 
Wieś) 

3.985.903,07 

 801 80120 6050 Wydatki inwestycyjne ogółem: 734.000,00 

    - dobudowa klatki schodowej wraz z szybem 
windowym w ZSP w Sompolnie 

734.000,00 

 926 92605 6050 Wydatki inwestycyjne ogółem: 350.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10350 – Poz. 1836

 71 

    - budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy 
ZSP w Sompolnie 

350.000,00 

II. ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 198.000,00 
 600 60014 6060 Zakupy inwestycyjne ogółem: 136.000,00 
    - zakup rębaka 45.000,00 
    - zakup zagęszczarki 11.000,00 
    - zakup samochodu ciężarowego 80.000,00 
 750 75020 6060 Zakupy inwestycyjne ogółem: 62.000,00 
    - zakup kopiarek sieciowych 6.500,00 
    - zakup serwerów 21.000,00 

    - zakup urządzenia do zabezpieczenia sieci 
komputerowej 

23.000,00 

    - zakup rejestratora monitoringu wizyjnego 6.500,00 
    - zakup systemu gaśniczego do serwerowni 5.000,00 

III. POZOSTAŁE WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 400.000,00 
 600 60014  Pozostałe wydatki inwestycyjne ogółem 400.000,00 

   6610 

- dotacja dla Gminy Golina na realizację zadanie pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Golina - Spławie łącząca 
drogę powiatową nr 3029P z drogą powiatową - 
ulica Kopernika w Golinie" 

200.000,00 

   6610 
- dotacja dla Gminy Rychwał na realizacje zadania 
pn. "Budowa drogi gminnej na odcinku Dąbroszyn-
Grabowa-Jaroszewice Grodzieckie" 

200.000,00 

OGÓŁEM / I + II + III / 28.517.540.70 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXXV/180/09 

Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

NAZWA PROJEKTU 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3181P Wilczogóra - Skulska Wieś 
Cel programu: 
Dostosowanie drogi do parametrów drogi zbiorczej z odpowiednim wzmocnieniem nawierzchni. 
Nakłady finansowe w latach 2009 - 2010 

 
(w złotych) 

Nakłady finansowe w tym w latach 
Zadanie 

łącznie - Przewidywane 
wykonanie na 2009 r. Plan na 2010 r. 

I. Odcinek Wilczogóra - Wturek 
W tym 

10.920.276,00 826.741,44 10.093.534,56 

do sfinansowania:    
- budżet powiatu 5.460.138,00 413.370,72 5.046.767,28 
- środki Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego 

5.460.138,00 413.370,72 5.046.767,28 

II. Odcinek Wturek - Skulska Wieś 
W tym 8.282.710,94 310.904,80 7.971.806,14 

Do sfinansowania;    
- budżet powiatu 4.141.355,47 155.452,40 3.985.903,07 
- środki Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego 4.141.355,47 155.452,40 3.985.903,07 

       Jednostką realizującą projekt jest Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie. 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10351 – Poz. 1836

 72 

NAZWA PROJEKTU 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3197P na odcinku Boguszyce - Posada, gm. Wierzbinek 
Cel programu; 
Zastąpienie przerwanego ciągu komunikacyjnego istniejącej drogi w związku z zajęciem pod wyrobisko 
górnicze. 
Nakłady finansowe w latach 2009 - 2010 

(w złotych) 
Nakłady finansowe w tym w latach 

Zadanie 
łącznie Przewidywane 

wykonanie na 2009 r. Plan na 2010 r. 

Budowa drogi powiatowej Nr 3197P 
na odcinku Boguszyce - Posada, gm. 
Wierzbinek 
W tym 

5.275.000,00 2.500.000,00 2.775.000,00 

do sfinansowania:    
- budżet powiatu 5.275.000,00 2.500.000,00 2.775.000,00 

         Jednostką realizującą projekt jest Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie. 
 

NAZWA ZADANIA 
Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sompolnie 
Nakłady finansowe w latach 2009 - 2010 

 
(w złotych) 

w tym latach 

Zadanie Nakłady finansowe 
łącznie 

Przewidywane 
wykonanie na 

2009 r. 
Plan na 2010 r. 

Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Sompolnie 

750.000,00 400.000,00 350.000,00 

W tym    
do sfinansowania:    
- budżet powiatu 600.000,00 250.000,00 350.000,00 
- Urząd Marszałkowski Województwa 
Wielkopolskiego 

60.000,00 60.000,00 - 

- Powiatowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 90.000,00 90.000,00 - 

         Jednostką realizującą zadanie jest Starostwo Powiatowe w Koninie. 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXXV/180/09 

Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA ROK 2010 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2010 rok 
1 2 4 

DZ. 710, ROZDZ. 71012 - POWIATOWY OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I 
KARTOGRAFICZNEJ W KONINIE 

1. Przychody ogółem 1.383.724,00 
2. Wydatki ogółem 1.383.724,00 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10352 – Poz. 1836

 73 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXXV/180/09 

Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW l WYDATKÓW FUNDUSZY CELOWYCH NA ROK 2010 

 
Lp. Wyszczególnienie § Plan na 2010 rok 
1 2 3 4 

I. DZIAŁ 710, ROZDZ. 71030 - POWIATOWY FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM 
GEODEZYJNYM l KARTOGRAFICZNYM 

1. Stan środków obrotowych na początku roku  250.000,00 
 w tym: - środki pieniężne  300.000,00 
 - należności  100.000,00 
 - zobowiązania  150000,00 

2. Przychody ogółem  1.400.000,00 
 w tym: - wpływy z różnych opłat 0690 3.000,00 
 - wpływy z usług 0830 1.375.000,00 
 - pozostałe odsetki 0920 20.000,00 
 - wpływy z różnych dochodów 0970 2.000,00 

3. RAZEM /1+2/  1.650.000,00 
4. Wydatki ogółem  1.400.000,00 
 w tym: - przelewy redystrybucyjne 2960 270.000,00 
 z tego: - odpis na Fundusz Centralny  135.000,00 
 - odpis na Fundusz Wojewódzki  135000,00 
 - zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.000,00 
 - zakup usług remontowych 4270 5.000,00 
 - zakup usług pozostałych 4300 1.114000,00 

 - szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 1.000,00 

 - zakupy inwestycyjne 6120 5.000,00 
5. Stan środków obrotowych na koniec roku  250.000,00 
 w tym: - środki pieniężne  300.000,00 
 - należności  100000,00 
 - zobowiązania  150000,00 

6. RAZEM /4+5/  1.650.000,00 

II. DZIAŁ 900, ROZDZ. 90011 - POWIATOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA l 
GOSPODARKI WODNEJ 

1. Stan środków obrotowych na początku roku  0,00 
 w tym: - środki pieniężne  0,00 
 - należności  0,00 
 - zobowiązania  0,00 

2. Przychody ogółem  997.000,00 

 
w tym: - wpływy z różnych opłat z tego: - 10% udziału we 
wpływach za składowanie odpadów gospod, korzystanie ze 
środowiska, korzystanie z wód i urządzeń wodnych 

0690 997.000,00 

3. RAZEM 11+21  997.000,00 
4. Wydatki ogółem  997.000,00 

 w tym: - dotacje przekazane z funduszy celowych na realiz. 
zadań bież. jednostek sektora finansów publicznych 

2440 385.000,00 

 
- dotacje przekazane z funduszy celowych na realiz. zadań 
bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

2450 30.500,00 

 - wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.000,00 
 - zakup materiałów i wyposażenia 4210 46.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10353 – Poz. 1836

 74 

 - zakup energii 4260 10.000,00 
 - zakup usług pozostałych 4300 427.000,00 
 - różne opłaty i składki 4430 500,00 
 - wydatki inwestycyjne 6110 25.000,00 

 
- dotacje funduszy celowych na finansowanie lub dofin. 
kosztów realiz. inwestycji i zakupów inwest. jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6270 70.000,00 

5. Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 
 w tym: - środki pieniężne  0,00 
 - należności  0,00 
 - zobowiązania  0,00 

6. RAZEM /4+5/  997.000,00 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXXV/180/09 

Rady Powiatu Konińskiego 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOTACJI NA ROK 2010 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Planu na 2010 
rok 

1 2 3 4 5 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 365.445,00 
1. Dotacje celowe 365.445,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 121.417,00 
 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 34.788,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

34.788,00 

   

Dotacje przeznaczone na finansowanie pobytu dzieci z powiatu 
konińskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na 
terenie: 
- Miasta Poznania naprawach powiatu 

34.788,00 

 85204  Rodziny zastępcze 86.629,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

86.629,00 

   Dotacja przeznaczona na finansowanie pobytu dzieci z powiatu 
konińskiego w rodzinach zastępczych na terenie:  

   - Miasta Konina na prawach powiatu 17.349,00 
   - Powiatu Kolskiego 13.941,00 
   - Powiatu Tatrzańskiego 7.906,00 
   - Powiatu Krotoszyńskiego 15.811,00 
   - Powiatu Jarocińskiego 31.622,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 143.028,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 143.028,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zad. bieżące realizowane 
na podst. porozumień (umów) między j.s.t 
Dotacje przeznaczone są na pokrycie 10% kosztów działalności 
warsztatów terapii zajęciowej działających na trenie gmin w 
tym: 

106.860,00 

   - Gminy Krzymów dla WTZ Paprotnia 57.540,00 
   - Gminy Kleczew dla WTZ Nieborzyn 49.320,00 
  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 36.168,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10354 – Poz. 1836

 75 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 

   Dotacja przeznaczona na finansowanie pobytu osób z powiatu 
konińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej na terenie: 

 

   - Powiatu Kolskiego 3.288,00 
   - Powiatu Słupeckiego 18.084,00 
   - Miasta Konina 14.796,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 101.000,00 
 92116  Biblioteki 80.000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja dla Miasta Konina na prawach powiatu na 
współfmansowanie Biblioteki Publicznej w Koninie 

80.000,00 

 92195  Pozostała działalność 21.000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Dotacja dla gmin przeznaczona na realizację zadań kulturalnych 

21.000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1.681.963,24 
1. Dotacje celowe 963.480,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 892.480,00 
 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze 145.200,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Dotacje dla podmiotów niepublicznych realizowane w formie 
zlecenia -wybór w trybie otwartego konkursu ofert 

133.100,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
Dotacje dla podmiotów niepublicznych realizowane w formie 
zlecenia -wybór w trybie otwartego konkursu ofert 

12.100,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 726.960,00 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 
Dotacja dla Fundacji Mielnica w Koninie naprowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Koninie 

391.440,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 
"Radość " na prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Głębockiem 

335.520,00 

 85226  Ośrodki adopcyjno - opiekuńcze 12.320,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Dotacje dla organizacji pozarządowych na prowadzenie procedur 
przysposobienia, przygotowania kandytatów na osoby 
przysposabiające oraz współpracę z placówką rodzinną z terenu 
powiatu konińskiego - w trybie otwartego konkursu ofert 

12.320,00 

 85295  Pozostała działalność 8.000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Dotacja dla organizacji pozarządowych z przeznaczeniem na 
organizację IX Powiatowych Dni Rodziny - w trybie otwartego 
konkursu ofert 

8.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 51.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10355 – Poz. 1836

 76 

 92195  Pozostała działalność 51.000,00 

  2810 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 
Dotacje dla podmiotów niepublicznych realizowane w formie 
zlecenia -wybór w trybie otwartego konkursu ofert 

21.000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Dotacje dla podmiotów niepublicznych realizowane w formie 
zlecenia -wybór w trybie otwartego konkursu ofert 

30.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 20.000,00 
 92695  Pozostała działalność 20.000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
Dotacje dla podmiotów niepublicznych realizowane w formie 
zlecenia -wybór w trybie otwartego konkursu ofert 

20.000,00 

2. Dotacje podmiotowe 718.483,24 
801   .OŚWIATA I WYCHOWANIE 310.000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 310.000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
j.s.t. lub przez osobę fizyczną 

310.000,00 

   Dotacja dla Centrum Szkoleniowego "Wiedza" 70.000,00 
   Dotacja dla Prywatanej Szkoły "Przyszłość" w Boguszycach 240.000,00 

853 85311  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 343.483,24 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

343.483,24 

   
Dotacja przeznaczona jest na pokrycie 10% kosztów 
działalności warsztatu terapii zajęciowej prowadzonego przez 
fundację w tym: 

 

   - dla WTZ Mielnica Duża 49.320,00 

   
Dotacje przeznaczone są na pokrycie 10% kosztów działalności 
warsztatów terapii zajęciowej prowadzonych przez 
stowarzyszenia w tym: 

 

   - WTZWilczvn 57.540,00 
   - WTZ Sadlno 41.100,00 

   Dotacja przeznaczona jest na utworzenie i działalność Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Posadzie, gm. Kazimierz Biskupi 

195.523,24 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 65.000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 65.000,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
j.s.t. lub przez osobę fizyczną 
Dotacja dla Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej przy 
Centrum Szkoleniowym "Wiedza" 

65.000,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10356 – Poz. 1836

 
77

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

/1
8
0
/0

9
 

R
ad

y 
Po

w
ia

tu
 K

on
iń

sk
ie

go
 

z 
dn

ia
 3

0
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I*
 N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
 P

R
O

JE
K

T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

E,
 E

FT
A

 I
 I
N

N
Y

C
H

 Ś
R
O

D
K

Ó
W

 Z
E 

Ź
R
Ó

D
EŁ

 Z
A

G
R
A

N
IC

Z
N

Y
C

H
 

N
IE

PO
D

LE
G

A
JĄ

C
Y

C
H

 Z
W

R
O

T
O

W
I 

 
w

 ty
m

: 
Pl

an
ow

an
e 

w
yd

at
ki

 
20

 1
0 

ro
k z 

te
go

: 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

 
z 

te
go

 ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
L.

p.
 

Pr
oj

ek
t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fi-

ka
cj

a 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 

ok
re

si
e 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 

w
ar

to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) 

(6
+7

) 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o 

Śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
U

E 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 (9

+1
3)

 
W

yd
at

ki
 

ra
ze

m
 

(1
0+

11
+1

2)
 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(1
4+

15
+1

6 
+1

7)
 

Po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
-

w
an

ie
 z

 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 

1.
 

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
 

19
.2

02
.9

86
,9

4 
9.

60
1.

49
3,

47
 

9.
60

1.
49

3,
47

 
18

.0
65

.3
40

,7
0 

9.
03

2.
67

0,
35

 
0,

00
 

0,
00

 
9.

03
2.

67
0,

35
 

9.
03

2.
67

0,
35

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

9.
03

2.
67

0,
35

 

LI
. 

Pr
og

ra
m

: 
W

ie
lk

op
ol

sk
i R

eg
io

na
ln

y 
Pr

og
ra

m
 O

pe
ra

cy
jn

y 
 

 
Pr

io
ry

te
t: 

In
fr

as
tru

kt
ur

a 
o 

po
ds

ta
w

ow
ym

 z
na

cz
en

iu
 d

la
 re

gi
on

u 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

B
ud

ow
a 

i p
rz

eb
ud

ow
a 

dr
óg

 w
oj

ew
ód

zk
ic

h,
 p

ow
ia

to
w

yc
h 

i g
m

in
ny

ch
 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 N
r 3

18
1 

P 
W

ilc
zo

gó
ra

 - 
Sk

ul
sk

a 
W

ie
ś n

a 
od

ci
nk

u 
W

ilc
zo

gó
ra

 - 
W

tu
re

k 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

dz
ia
ł 6

00
 

ro
zd

zi
ał

 
60

01
4 

10
.9

20
.2

76
,0

0 
5.

46
0.

13
8,

00
 

5.
46

0.
13

8,
00

 
10

.0
93

.5
34

,5
6 

5.
04

6.
76

7,
28

 
0,

00
 

0,
00

 
5.

04
6.

76
7,

28
 

5.
04

6.
76

7,
28

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

5.
04

6.
76

7,
28

 

 
w

 ty
m

: 2
00

9 
r. 

 
 

82
6.

74
1,

44
 

41
3.

37
0,

72
 

41
3.

37
0,

72
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
20

10
 r.

 
 

 
10

.0
93

.5
34

,5
6 

5.
04

6.
76

7,
28

 
5.

04
6.

76
7,

28
 

10
.0

93
.5

34
,5

6 
5.

04
6.

76
7,

28
 

0,
00

 
0,

00
 

5.
04

6.
76

7,
28

 
5.

04
6.

76
7,

28
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
5.

04
6.

76
7,

28
 

 
 

 
 

 
 

- 
 

- 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

1.
2.

 
Pr

og
ra

m
: 

W
ie

lk
op

ol
sk

i R
eg

io
na

ln
y 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

 
 

Pr
io

ry
te

t: 
In

fr
as

tru
kt

ur
a 

o 
po

ds
ta

w
ow

ym
 z

na
cz

en
iu

 d
la

 re
gi

on
u 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
B

ud
ow

a 
i p

rz
eb

ud
ow

a 
dr

óg
 w

oj
ew

ód
zk

ic
h,

 p
ow

ia
to

w
yc

h 
i g

m
in

ny
ch

 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
Pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 3
18

1 
P 

W
ilc

zo
gó

ra
 - 

Sk
ul

sk
a 

W
ie
ś n

a 
od

ci
nk

u 
W

tu
re

k 
- S

ku
ls

ka
 W

ie
ś 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

dz
ia
ł 6

00
 

ro
zd

zi
ał

 
60

01
4 

8.
28

2.
71

0,
94

 
41

.4
1.

35
5,

47
 

4.
14

1.
35

5,
47

 
7.

97
1.

80
6,

14
 

3.
98

5.
90

3,
07

 
0,

00
 

0,
00

 
3.

98
5.

90
3,

07
 

3.
98

5.
90

3,
07

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

3.
98

5.
90

3,
07

 

 
w

 ty
m

: 2
00

9 
r. 

 
 

31
0.

90
4,

80
 

15
5.

45
2,

40
 

15
5.

45
2,

40
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
20

10
 r.

 
 

 
7.

97
1.

80
6,

14
 

3.
98

5.
90

3,
07

 
3.

98
5.

90
3,

07
 

7.
97

1.
80

6,
14

 
3.9

85
.90

3,0
7 

0,
00

 
0,

00
 

3.
98

5.
90

3,
07

 
3.

98
5.

90
3,

07
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3.

98
5.

90
3,

07
 

 
 

 
 

 
 

- 
 

- 
 

 
 

- 
- 

 
- 

- 

2.
 

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 

ra
ze

m
: 

 
2 

51
84

39
,6

3 
33

6.
98

9,
02

 
2.

18
1.

45
0,

61
 

1.
69

3.
97

0,
87

 
21

2.
09

6,
56

 
0,

00
 

0,
00

 
21

2.
09

6,
56

 
1.

48
1.

87
4,

31
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
1.

48
1.

87
4,

31
 

2.
1.

 
Pr

og
ra

m
: 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
 

 
Pr

io
ry

te
t: 

R
oz

w
ój

 w
yk

sz
ta
łc

en
ia

 i 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 re
gi

on
ac

h 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

Po
dn

ie
si

en
ie

 a
tra

kc
yj

no
śc

i i
 ja

ko
śc

i s
zk

ol
ni

ct
w

a 
za

w
od

ow
eg

o 
 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 
M

ał
a 

pr
ze

ds
ię

bi
or

cz
oś
ć 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

dz
ia
ł 8

53
 

ro
zd

zi
ał

 
85

39
5 

59
3.

88
1,

64
 

89
.0

82
,2

4 
50

4.
79

9,
40

 
27

8.
52

8,
52

 
40

.5
57

,1
2 

0,
00

 
0,

00
 

40
.5

57
,1

2 
23

7.
97

1,
40

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

23
7.

97
1,

40
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10357 – Poz. 1836

 
78

 

 
z 

te
go

: 2
00

9 
r. 

 
 

13
1.

62
6,

48
 

17
.8

08
,4

8 
11

3.
81

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

20
10

 
 

 
27

8.
52

8,
52

 
40

.5
57

,1
2 

23
7.

97
1,

40
 

27
8.

52
8,

52
 

40
.5

57
,1

2 
0,

00
 

0,
00

 
40

.5
57

,1
2 

23
7.

97
1,

40
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
23

7.
97

1,
40

 
 

20
11

 
 

 
18

3.
72

6,
64

 
30

.7
16

,6
4 

15
3.

01
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2.
2.

 
Pr

og
ra

m
: 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
 

 
Pr

io
ry

te
t: 

R
yn

ek
 p

ra
cy

 o
tw

ar
ty

 d
la

 w
sz

ys
tk

ic
h 

 
D

zi
ał

an
ie

: 
Po

pr
aw

a 
do

st
ęp

u 
do

 z
at

ru
dn

ie
ni

a 
or

az
 w

sp
ie

ra
ni

e 
ak

ty
w

no
śc

i z
aw

od
ow

ej
 w

 re
gi

on
ie

 
 

Po
dd

zi
ał

an
ie

 
W

sp
ar

ci
e 

po
w

ia
to

w
yc

h 
i w

oj
ew

ód
zk

ic
h 

ur
zę

dó
w

 p
ra

cy
 w

 re
al

iz
ac

ji 
za

da
ń 

na
 rz

ec
z 

ak
ty

w
iz

ac
ji 

za
w

od
ow

ej
 o

só
b 

be
zr

ob
ot

ny
ch

 w
 re

gi
on

ie
 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

W
yk

w
al

ifi
ko

w
an

a 
ka

dr
a 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

dz
ia
ł 8

53
 

ro
zd

zi
ał

 
85

39
5 

74
6.

25
7,

09
 

71
.1

61
,6

4 
67

5.
09

5,
45

 
27

1.
84

6,
15

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

1.
84

6,
15

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

27
1.

84
6,

15
 

 
z 

te
go

: 2
00

9 
r. 

 
 

24
.9

92
,0

0 
3.

74
8,

80
 

21
.2

43
,2

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
 

20
10

 
 

 
27

1.
84

6,
15

 
0,

00
 

27
1.

84
6,

15
 

27
1.

84
6,

15
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

27
1.

84
6,

15
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
27

1.
84

6,
15

 
 

20
11

 
 

 
32

2.
97

6,
00

 
48

.4
46

,4
0 

27
4.

52
9,

60
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

 
20

12
 

 
 

12
6.

44
2,

94
 

18
.9

66
,4

4 
10

7.
47

6,
50

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

2.
3.

 
Pr

og
ra

m
: 

Pr
og

ra
m

 O
pe

ra
cy

jn
y 

K
ap

ita
ł L

ud
zk

i 
 

 
Pr

io
ry

te
t: 

Pr
om

oc
ja

 in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 
 

D
zi

ał
an

ie
: 

Pr
ze

ci
w

dz
ia
ła

ni
e 

w
yk

lu
cz

en
iu

 i 
w

zm
oc

ni
en

ie
 se

kt
or

a 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

 
 

Po
dd

zi
ał

an
ie

 
A

kt
yw

iz
ac

ja
 z

aw
od

ow
a 

i s
po
łe

cz
na

 o
só

b 
za

gr
oż

on
yc

h 
w

yk
lu

cz
en

ie
m

 sp
oł

ec
zn

ym
 

 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: 

D
or

ad
zt

w
o,

 sz
ko

le
ni

a 
i s

ta
że

 d
ro

gą
 d

o 
za

is
tn

ie
ni

a 
na

 ry
nk

u 
pr

ac
y 

 
R

az
em

 w
yd

at
ki

: 
 

1.
17

8.
30

0,
90

 
17

6.
74

5,
14

 
1.

00
1.

55
5,

76
 

1.
14

3.
59

6,
20

 
17

1.
53

9,
44

 
0,

00
 

0,
00

 
17

1.
53

9,
44

 
97

2.
05

6,
76

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

97
2.

05
6,

76
 

 
z 

te
go

: 2
00

9 
r. 

 
34

.7
04

,7
0 

52
05

,7
0 

29
.4

99
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

 

20
10

 
 

dz
ia
ł 8

53
 

ro
zd

zi
ał

 
85

39
5 

1.
14

3.
59

6,
20

 
17

1.
53

9,
44

 
97

2.
05

6,
76

 
1.

14
3.

59
6,

20
 

17
1.

53
9,

44
 

0,
00

 
0,

00
 

17
1.

53
9,

44
 

97
2.

05
6,

76
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
97

2.
05

6,
76

 

* 
w

yd
at

ki
 o

be
jm

uj
ą 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 i 

m
aj
ąt

ko
w

e 
(d

ot
yc

zą
ce

 in
w

es
ty

cj
i w
ła

sn
yc

h 
 i 

uj
ęt

yc
h 

w
 w

ie
lo

le
tn

im
 p

ro
gr

am
ie

 in
w

es
ty

cy
jn

ym
) 

**
 śr

od
ki

 w
ła

sn
e 

j.s
.t.

, w
sp

ół
fin

an
so

w
an

e 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

or
az

 in
ne

 
 


